お客様各位

2010 年 12 月吉日

加賀コンポーネント株式会社

オプションランプ品の在庫限り販売完了商品のご案内

平素より TAXAN 製品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

下記商品につきましては、在庫限りで販売終了となっております。
ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

記

■ 28-640  U2-1110/1130 用ランプ
■ 28-610  U2-813/X1130/1150 用ランプ
■ 28-300  U2-817/1200 用ランプ
■ 28-390  U3-810/1100(Z/SF/WZ/W)用ランプ
■ 28-060  V-807/1080/1100/1100Z 用ランプ

以上